
Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

140 Ignacio Camino Lacarte Pamplona Atletico LO6163 06/07/1990 10.90

143 Iker Lekunberri Mendez Pamplona Atletico NA13952 13/03/1991 11.18

109 Miguel Larrea Chocarro Hiber Rioja LO6697 01/06/1992 11.37

101 Eduardo Bravo Hernandez Hiber Rioja LO6746 30/06/1993 11.40

63 Jose Hasan Pastro Puch La Rioja Atletismo LO7164 12/09/1991 11.40

65 Jorge Santolaya Herrero La Rioja Atletismo LO6859 26/10/1994 11.49

107 Cesar Gil De Gomez Dominguez Hiber Rioja LO7075 22/10/1998 11.50

55 Manuel De Nicolas Aramayo La Rioja Atletismo LO7012 03/04/1998 11.51

57 Javier Gil Torres La Rioja Atletismo LO7098 18/12/1998 11.57

188 Alberto Urquia Lopez Atletismo Zinio Rioja LO7157 15/12/2000 11.57

150 Onar Yeregui Gimondo Pamplona Atletico NA14147 07/09/1992 11.78

108 Alberto Hernandez Alcalde Hiber Rioja LO7147 24/11/1999 11.81

119 Guillermo Sierra Causape Hiber Rioja LO6997 22/06/1997 11.87

105 Guillermo Garcia Tricio Hiber Rioja LO6878 25/07/1990 11.92

32 Jorge Cabeza Arraiza At. Ardoi NA14784 09/01/1989 12.08

58 Rodrigo Iglesias Gonzalez La Rioja Atletismo LO6946 19/04/1997 12.14

133 Javier Guridi Ezquerro INDEPENDIENTE LO6435 08/06/1964 12.43

162 (e) Abdelali Fira Ruizca - Ribera Atletico NA15003 05/10/1991 12.43

112 Jose Manuel Mendoza Vazquez Hiber Rioja LO7104 04/07/1993 12.91

88 Alberto Yaben Bados Grupo At Navarra NA14808 18/03/1996

82 Iñaki Campos Pastor Grupo At Navarra NA14992 08/07/1990

43 Jaime Quintana Perez Beronia LO7136 02/01/2000

28 Javier Bermudez Faundez At Calceatense LO6760 02/08/1991

44 Manuel Torcida Arevalo Beronia LO6860 23/09/1996

Número de inscripciones: 24

Campeoanto de La Rioja Absoluto

Logroño, 14-15 junio 2014

100m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2014LO017   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 12 JUN 2014 12:10    Página 1/34



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

56 Santiago Ezquerro Cordon La Rioja Atletismo LO5895 11/09/1981 21.50

140 Ignacio Camino Lacarte Pamplona Atletico LO6163 06/07/1990 22.38

101 Eduardo Bravo Hernandez Hiber Rioja LO6746 30/06/1993 22.64

44 Manuel Torcida Arevalo Beronia LO6860 23/09/1996 22.93

96 Ayoub Bahlouli Aitbennacer Hiber Rioja LO6811 15/12/1994 23.03

60 Diego Martinez Chinchurreta La Rioja Atletismo LO6629 06/06/1992 23.04

176 Jon Peralta Rodriguez Real Sociedad NA14648 08/12/1995 23.08

55 Manuel De Nicolas Aramayo La Rioja Atletismo LO7012 03/04/1998 23.12

57 Javier Gil Torres La Rioja Atletismo LO7098 18/12/1998 23.44

107 Cesar Gil De Gomez Dominguez Hiber Rioja LO7075 22/10/1998 23.57

106 Alvaro Garrido Sanchez Hiber Rioja LO6922 29/09/1996 24.03

146 Alberto Michelena Huarte Pamplona Atletico NA13728 01/03/1973 24.21

63 Jose Hasan Pastro Puch La Rioja Atletismo LO7164 12/09/1991 24.21

87 Oscar Torres Chocarro Grupo At Navarra NA15039 22/01/1991 24.51

159 Eugenio Camara Mane Ruizca - Ribera Atletico NA14991 31/08/1997 24.65

86 Carlos Santamaria Garcia Grupo At Navarra NA11052 25/07/1970 24.66

141 Jose Angel Ipiña Paris Pamplona Atletico NA12308 29/02/1976 24.66

39 Victor Cubero Alarcon Beronia LO6654 15/06/1993 24.73

83 Ivan Marco Arizaleta Grupo At Navarra NA13833 09/03/1976 24.77

133 Javier Guridi Ezquerro INDEPENDIENTE LO6435 08/06/1964 24.83

160 Aitor Crespo Mediero Ruizca - Ribera Atletico NA14871 23/11/1995 24.83

105 Guillermo Garcia Tricio Hiber Rioja LO6878 25/07/1990 24.87

62 Felix Navarrete Rubio La Rioja Atletismo LO6932 16/02/1996 25.08

164 Alberto Magaña Carrera Ruizca - Ribera Atletico NA14768 26/03/1996 25.39

58 Rodrigo Iglesias Gonzalez La Rioja Atletismo LO6946 19/04/1997 25.85

112 Jose Manuel Mendoza Vazquez Hiber Rioja LO7104 04/07/1993 26.41

98 Daniel Blanco Monsalvo Hiber Rioja LO6883 17/09/1996

28 Javier Bermudez Faundez At Calceatense LO6760 02/08/1991

38 Jorge Cubero Alarcon Beronia LO6905 18/04/1990

Número de inscripciones: 29

Campeoanto de La Rioja Absoluto

Logroño, 14-15 junio 2014

200m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2014LO017   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 12 JUN 2014 12:10    Página 2/34



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

180 Alejandro Martinez Vivas Simply-Scorpio 71 SO3263 28/04/1995 49.34

182 (e) Nourdin El Yousfi VinoToro CRural Softoro PA3680 25/03/1993 49.42

184 Ruben Fernandez Jato VinoToro CRural Softoro PA3459 22/12/1980 49.80

96 Ayoub Bahlouli Aitbennacer Hiber Rioja LO6811 15/12/1994 50.22

183 Cesar Fernandez Gomez VinoToro CRural Softoro PA3508 28/12/1988 50.38

56 Santiago Ezquerro Cordon La Rioja Atletismo LO5895 11/09/1981 50.44

176 Jon Peralta Rodriguez Real Sociedad NA14648 08/12/1995 50.77

185 Roberto Garcia Anton VinoToro CRural Softoro PA3641 07/11/1989 51.44

166 Mohamed Azar El Morabit Rioja Añares LO6955 30/04/1996 51.86

137 Mikel Azcona Goñi Lagunak NA14187 16/09/1993 52.20

53 David Bobadilla Martinez La Rioja Atletismo LO6796 23/06/1995 52.87

106 Alvaro Garrido Sanchez Hiber Rioja LO6922 29/09/1996 52.97

44 Manuel Torcida Arevalo Beronia LO6860 23/09/1996 55.35

130 Francisco Javier Garcia Sabuco Hiru-Herri NA14816 16/11/1980 56.08

38 Jorge Cubero Alarcon Beronia LO6905 18/04/1990 58.51

167 (e) Khalid Belhajouj Jebbour Rioja Añares LO7021 01/04/1998

85 Danel Murua Txopitea Grupo At Navarra NA13804 11/09/1982

83 Ivan Marco Arizaleta Grupo At Navarra NA13833 09/03/1976

28 Javier Bermudez Faundez At Calceatense LO6760 02/08/1991

39 Victor Cubero Alarcon Beronia LO6654 15/06/1993

Número de inscripciones: 20

Campeoanto de La Rioja Absoluto

Logroño, 14-15 junio 2014

400m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

100 Alberto Bravo Hernandez Hiber Rioja LO6356 09/01/1989 1:52.75

61 Alberto Moral Ruiz La Rioja Atletismo LO6795 10/02/1994 1:53.42

171 Ignacio Garcia Ramon Rioja Añares LO6956 04/03/1990 1:53.80

139 Marcos Yaniz Pejenaute Lagunak NA14405 19/02/1987 1:54.32

142 Juan Antonio Jimenez Lozano Pamplona Atletico SA4113 23/03/1990 1:55.47

138 Diego Quintana Lacalle Lagunak NA14439 25/05/1995 1:55.63

95 Mohamed Bahlouli Ait Bennacer Hiber Rioja LO7074 11/06/1998 1:56.69

166 Mohamed Azar El Morabit Rioja Añares LO6955 30/04/1996 1:58.06

168 (e) Noureddine Benmeziane Rioja Añares LO6886 25/11/1992 1:58.86

187 Francisco Jose Cabrera Cabrera Zenit Twinner NA13765 18/11/1970 2:02.80

181 Aitor Gisasola Iraola Tolosa C.F. SS19328 25/09/1995 2:03.54

102 Faustino Clavijo Blazquez Hiber Rioja LO6919 03/10/1976 2:10.19

92 Eduardo Sanchez Quintela A.Deportiva Haro VI3522 14/07/1967 2:12.18

110 Eduardo Martinez Igea Hiber Rioja LO7093 31/08/1998 2:12.48

84 Ander Murua Txopitea Grupo At Navarra NA14862 20/11/1986 2:12.78

41 Guillermo Gutierrez Busto Beronia LO7082 22/10/1998 2:12.79

178 Eduardo Hermosilla Minguez C.D. atletismo Briviesca BU3833 12/02/1975 2:14.91

115 Eneko Pelayo Diez Hiber Rioja LO6916 05/06/1996 2:15.92

33 Aritz Mendizabal Delatorre At. Ardoi NA14928 02/05/1983 2:20.76

42 Manuel Padin Fernandez Beronia LO7079 28/08/1998 2:22.68

167 (e) Khalid Belhajouj Jebbour Rioja Añares LO7021 01/04/1998

174 (e) Muhammad Zulqarnin Rioja Añares LO6978 20/01/1998

31 Javier Uzquiza Moneo At Calceatense LO7037 14/07/1971

38 Jorge Cubero Alarcon Beronia LO6905 18/04/1990

39 Victor Cubero Alarcon Beronia LO6654 15/06/1993

Número de inscripciones: 25

Campeoanto de La Rioja Absoluto

Logroño, 14-15 junio 2014

800m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

168 (e) Noureddine Benmeziane Rioja Añares LO6886 25/11/1992 4:04.74

172 Ossama Ifraj Akaoui Rioja Añares LO6954 22/09/1997 4:05.00

158 Oussama Amzil Zaitouni Ruizca - Ribera Atletico NA14309 27/01/1994 4:13.01

170 (e) Said Diab Rioja Añares LO6957 12/07/1997 4:18.10

91 (e) Mouhcine Boujida A.Deportiva Haro LO6907 01/01/1995 4:21.66

147 Juan José Moreno Chocarro Pamplona Atletico NA15084 23/06/1978 4:23.92

161 Arturo Dominguez Calvo Ruizca - Ribera Atletico NA14767 30/06/1998 4:29.63

31 Javier Uzquiza Moneo At Calceatense LO7037 14/07/1971 4:43.52

129 Igor Garces Bargada Hiru-Herri NA14956 05/09/1989 4:46.10

42 Manuel Padin Fernandez Beronia LO7079 28/08/1998 4:47.94

163 Fermin Domingo Fuentes Martinez Ruizca - Ribera Atletico NA14474 08/05/1952 4:52.30

165 (e) Lahbib Amekran Rioja Añares LO6980 03/03/1993

169 (e) Moha Daoudi Rioja Añares VI3489 15/03/1993

41 Guillermo Gutierrez Busto Beronia LO7082 22/10/1998

29 José Ceniceros Gonzalez At Calceatense LO6888 19/03/1982

30 Juan Asier Olmos Ureta At Calceatense LO6711 26/02/1972

Número de inscripciones: 16

Campeoanto de La Rioja Absoluto

Logroño, 14-15 junio 2014

1.500m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

128 Miguel Aristu Perez De Larraya Hiru-Herri NA14893 15/05/1983 8:44.05

61 Alberto Moral Ruiz La Rioja Atletismo LO6795 10/02/1994 8:52.09

173 Camilo Raul Santiago Jimenez Rioja Añares LO7043 22/12/1982 8:53.74

172 Ossama Ifraj Akaoui Rioja Añares LO6954 22/09/1997 9:03.98

99 Jose Angel Bravo Garcia Hiber Rioja LO6140 01/07/1961 9:38.88

40 Pablo Gonzalez Fernandez Beronia LO6969 11/10/1999 9:59.34

52 Felix Cristobal Ramirez Calagurris Atletico LO4973 16/03/1970

Número de inscripciones: 7

Campeoanto de La Rioja Absoluto

Logroño, 14-15 junio 2014

3.000m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

131 Iñaki Lopez Pascual Hiru-Herri NA14536 06/07/1992 55.34

98 Daniel Blanco Monsalvo Hiber Rioja LO6883 17/09/1996 59.16

Número de inscripciones: 2

Campeoanto de La Rioja Absoluto

Logroño, 14-15 junio 2014

400m vallas (0,91) MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

117 Daniel Pozo Alonso Hiber Rioja LO7026 04/05/1992 16.86

Número de inscripciones: 1

Campeoanto de La Rioja Absoluto

Logroño, 14-15 junio 2014

110m vallas (1,067) MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

118 Adrian Ruiz López Hiber Rioja LO6931 25/08/1992 1.95

58 Rodrigo Iglesias Gonzalez La Rioja Atletismo LO6946 19/04/1997 1.70

Número de inscripciones: 2

Campeoanto de La Rioja Absoluto

Logroño, 14-15 junio 2014

Altura MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

113 Francisco Santiago Mir Biribay Hiber Rioja LO6924 23/02/1996 3.30

58 Rodrigo Iglesias Gonzalez La Rioja Atletismo LO6946 19/04/1997 3.30

57 Javier Gil Torres La Rioja Atletismo LO7098 18/12/1998

Número de inscripciones: 3

Campeoanto de La Rioja Absoluto

Logroño, 14-15 junio 2014

Pértiga MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

143 Iker Lekunberri Mendez Pamplona Atletico NA13952 13/03/1991 7.37

64 Adrian Rodriguez Rodriguez La Rioja Atletismo LO6855 15/12/1994 7.05

151 Jesus Zuñiga Aldaya Pamplona Atletico NA14551 18/12/1994 6.98

150 Onar Yeregui Gimondo Pamplona Atletico NA14147 07/09/1992 6.47

58 Rodrigo Iglesias Gonzalez La Rioja Atletismo LO6946 19/04/1997 6.03

162 (e) Abdelali Fira Ruizca - Ribera Atletico NA15003 05/10/1991 5.16

134 Juan Carlos Sierra Soto INDEPENDIENTE LO7142 25/04/1968 4.85

94 Jose Miguel Alcalde Mir Hiber Rioja LO6926 28/12/1996

Número de inscripciones: 8

Campeoanto de La Rioja Absoluto

Logroño, 14-15 junio 2014

Longitud MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

159 Eugenio Camara Mane Ruizca - Ribera Atletico NA14991 31/08/1997 12.91

58 Rodrigo Iglesias Gonzalez La Rioja Atletismo LO6946 19/04/1997 12.67

116 Jonatan Pinto Escalona Hiber Rioja LO6882 04/08/1996 12.07

Número de inscripciones: 3

Campeoanto de La Rioja Absoluto

Logroño, 14-15 junio 2014

Triple Salto MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

145 Jesus Mateo Campos Pamplona Atletico NA13189 16/04/1983 60.19

149 Mikel Sagastibelza Azkarate Pamplona Atletico NA14145 26/10/1992 45.27

111 Justo Melon Canal Hiber Rioja LO6000 21/11/1950 20.66

103 David Fernandez Pastor Hiber Rioja LO7107 19/03/1986

Número de inscripciones: 4

Campeoanto de La Rioja Absoluto

Logroño, 14-15 junio 2014

Martillo (7,260kg) MASC.  

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

144 Aitor Mariezcurrena Fernandez Pamplona Atletico NA12399 18/01/1978 53.74

59 (e) Soufiane Majaiti La Rioja Atletismo LO6891 29/07/1993 51.46

97 Héctor Balmaseda Carrillo Hiber Rioja LO6923 03/07/1996 46.35

Número de inscripciones: 3

Campeoanto de La Rioja Absoluto

Logroño, 14-15 junio 2014

Jabalina (800g) MASC. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

186 Alfonso Melon Manzanares VinoToro CRural Softoro LO5920 20/02/1983 14.28

103 David Fernandez Pastor Hiber Rioja LO7107 19/03/1986 10.70

84 Ander Murua Txopitea Grupo At Navarra NA14862 20/11/1986

104 Sergio Fernandez Pastor Hiber Rioja LO7106 27/05/1984

Número de inscripciones: 4

Campeoanto de La Rioja Absoluto

Logroño, 14-15 junio 2014

Peso (7,260kg) MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

186 Alfonso Melon Manzanares VinoToro CRural Softoro LO5920 20/02/1983 45.10

177 Oscar Beltran Calleja Atletico Salamanca PA3693 29/08/1988 42.16

148 Alvaro Peralta Gascón Pamplona Atletico NA15101 08/09/1988 36.57

103 David Fernandez Pastor Hiber Rioja LO7107 19/03/1986 28.80

104 Sergio Fernandez Pastor Hiber Rioja LO7106 27/05/1984 25.17

114 Carlos Oscar Mir Brusel Hiber Rioja LO5552 19/01/1972 17.68

54 Roberto Briones Llanos La Rioja Atletismo LO6196 07/07/1983

Número de inscripciones: 7

Campeoanto de La Rioja Absoluto

Logroño, 14-15 junio 2014

Disco (2kg) MASC. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

78 Alba Pastor Martin La Rioja Atletismo LO6799 29/09/1995 12.51

127 Cristina Saseta Martínez Hiber Rioja LO7061 01/10/1998 12.56

77 Elba Parmo Garcia La Rioja Atletismo LO7040 13/07/1999 12.65

135 Leire Buzunariz Yarnoz INDEPENDIENTE NA13978 20/11/1991 12.75

81 Patricia Urquía López La Rioja Atletismo LO7094 19/01/1999 12.79

35 Yaiza Sanz Calvo At. Ardoi NA15073 18/02/2000 13.11

71 Raquel Galan Carrillo La Rioja Atletismo LO6862 18/01/1996 13.21

34 Ayla Becerril Elizaga At. Ardoi NA15069 13/11/2000 13.29

69 Andrea Castellanos Sáenz La Rioja Atletismo LO6831 09/08/1996 13.35

75 Ines Martinez Sanchez La Rioja Atletismo LO7111 07/01/2000 13.41

121 Camila Breton Lorente Hiber Rioja LO7092 21/01/1999 13.48

79 Amaia Romero Berrozpe La Rioja Atletismo LO6865 13/07/1996 13.51

90 Carla Payer Valencia Grupo At Navarra NA15018 06/03/1997 13.62

68 Cristina Burgui Fernandez La Rioja Atletismo LO6825 16/01/1996 13.69

122 Ines Garrido Acosta Hiber Rioja LO7153 06/02/1999 13.95

126 Isabel Saenz Rubio Hiber Rioja LO7105 13/03/1998 14.65

49 Cortaberria Nahia Goikoetxea Beronia LO7054 24/03/1999 14.79

37 Ana Camino Lacarte Bidezabal Atletismo LO6671 03/07/1993

70 Sofia Ceña Gonzalez La Rioja Atletismo LO7112 01/07/1999

Número de inscripciones: 19

Campeoanto de La Rioja Absoluto

Logroño, 14-15 junio 2014

100m FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

78 Alba Pastor Martin La Rioja Atletismo LO6799 29/09/1995 26.04

135 Leire Buzunariz Yarnoz INDEPENDIENTE NA13978 20/11/1991 26.16

71 Raquel Galan Carrillo La Rioja Atletismo LO6862 18/01/1996 26.57

37 Ana Camino Lacarte Bidezabal Atletismo LO6671 03/07/1993 27.01

51 Paula Saez Zubiauz Beronia LO6857 28/04/1998 28.50

68 Cristina Burgui Fernandez La Rioja Atletismo LO6825 16/01/1996 28.97

69 Andrea Castellanos Sáenz La Rioja Atletismo LO6831 09/08/1996 29.12

48 (e) Leidys Vanessa Mosquera Perea Beronia NA15014 30/10/1996

156 Rebeca Santamaria Caballero Pamplona Atletico NA14242 09/03/1993

Número de inscripciones: 9

Campeoanto de La Rioja Absoluto

Logroño, 14-15 junio 2014

200m FEM. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2014LO017   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 12 JUN 2014 12:10   Página 18/34



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

80 Noelia Salaverri Mora La Rioja Atletismo LO6798 17/02/1995 58.90

120 Miriam Alonso Santamaria Hiber Rioja LO6731 21/02/1995 59.65

37 Ana Camino Lacarte Bidezabal Atletismo LO6671 03/07/1993 1:00.22

73 Claudia Legasa Martínez La Rioja Atletismo LO6937 16/01/1997 1:01.50

93 Natalia Rendón Tobar A.Deportiva Haro LO6987 13/01/1997 1:01.78

132 Izaskun Oses Ayucar Hiru-Herri NA14626 11/05/1984 1:01.80

48 (e) Leidys Vanessa Mosquera Perea Beronia NA15014 30/10/1996 1:02.20

51 Paula Saez Zubiauz Beronia LO6857 28/04/1998 1:02.77

45 Eva Arribas Santos Beronia LO6847 17/11/1998 1:05.53

125 Ana Peña Rubio Hiber Rioja LO6973 29/09/1998

50 Rebecca Peña Zalbidea Beronia LO6763 16/04/1996

Número de inscripciones: 11

Campeoanto de La Rioja Absoluto

Logroño, 14-15 junio 2014

400m FEM. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

136 Ana Gayarre Aguirre INDEPENDIENTE NA13794 10/03/1982 2:12.21

120 Miriam Alonso Santamaria Hiber Rioja LO6731 21/02/1995 2:13.32

132 Izaskun Oses Ayucar Hiru-Herri NA14626 11/05/1984 2:18.16

179 Alba Sorrigueta Hernandez C.D. atletismo Briviesca BU3783 03/01/1998 2:25.83

45 Eva Arribas Santos Beronia LO6847 17/11/1998 2:32.09

125 Ana Peña Rubio Hiber Rioja LO6973 29/09/1998 2:36.31

50 Rebecca Peña Zalbidea Beronia LO6763 16/04/1996

Número de inscripciones: 7

Campeoanto de La Rioja Absoluto

Logroño, 14-15 junio 2014

800m FEM. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

175 Yolanda Olavarrieta Barrrioseta Rioja Añares LO7116 04/02/1991 4:59.86

50 Rebecca Peña Zalbidea Beronia LO6763 16/04/1996 5:21.80

46 Esperanza Corral Relcter Beronia LO6848 20/11/1994

Número de inscripciones: 3

Campeoanto de La Rioja Absoluto

Logroño, 14-15 junio 2014

1.500m FEM. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

72 Andrea Galilea Collado La Rioja Atletismo LO7170 18/03/2000 12:13.23

46 Esperanza Corral Relcter Beronia LO6848 20/11/1994 12:29.59

89 Soledad Garcia Fernandez Grupo At Navarra NA15005 14/07/1969

175 Yolanda Olavarrieta Barrrioseta Rioja Añares LO7116 04/02/1991

Número de inscripciones: 4

Campeoanto de La Rioja Absoluto

Logroño, 14-15 junio 2014

3.000m FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

36 Patricia Lorente Lara At. San Sebastian LO6275 22/04/1987 15.10

Número de inscripciones: 1

Campeoanto de La Rioja Absoluto

Logroño, 14-15 junio 2014

100m vallas (0,84) FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

48 (e) Leidys Vanessa Mosquera Perea Beronia NA15014 30/10/1996 1:10.03

51 Paula Saez Zubiauz Beronia LO6857 28/04/1998 1:11.19

76 Sara Mejia Iturriaga La Rioja Atletismo LO7114 02/10/1998 1:12.41

68 Cristina Burgui Fernandez La Rioja Atletismo LO6825 16/01/1996 1:13.29

45 Eva Arribas Santos Beronia LO6847 17/11/1998 1:16.27

37 Ana Camino Lacarte Bidezabal Atletismo LO6671 03/07/1993

Número de inscripciones: 6

Campeoanto de La Rioja Absoluto

Logroño, 14-15 junio 2014

400m vallas (0,762) FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

67 Patricia Blazquez Roldan La Rioja Atletismo LO7171 12/11/2000 1.44

122 Ines Garrido Acosta Hiber Rioja LO7153 06/02/1999 1.25

Número de inscripciones: 2

Campeoanto de La Rioja Absoluto

Logroño, 14-15 junio 2014

Altura FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

74 Cristina Martinez Chinchurreta La Rioja Atletismo LO6826 31/10/1996 2.80

67 Patricia Blazquez Roldan La Rioja Atletismo LO7171 12/11/2000 2.30

70 Sofia Ceña Gonzalez La Rioja Atletismo LO7112 01/07/1999 2.00

Número de inscripciones: 3

Campeoanto de La Rioja Absoluto

Logroño, 14-15 junio 2014

Pértiga FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

36 Patricia Lorente Lara At. San Sebastian LO6275 22/04/1987 5.51

75 Ines Martinez Sanchez La Rioja Atletismo LO7111 07/01/2000 4.67

70 Sofia Ceña Gonzalez La Rioja Atletismo LO7112 01/07/1999 4.05

Número de inscripciones: 3

Campeoanto de La Rioja Absoluto

Logroño, 14-15 junio 2014

Longitud FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

69 Andrea Castellanos Sáenz La Rioja Atletismo LO6831 09/08/1996 10.47

154 Edurne Leon San Miguel Pamplona Atletico NA14777 10/01/1998 10.47

67 Patricia Blazquez Roldan La Rioja Atletismo LO7171 12/11/2000 9.66

135 Leire Buzunariz Yarnoz INDEPENDIENTE NA13978 20/11/1991

Número de inscripciones: 4

Campeoanto de La Rioja Absoluto

Logroño, 14-15 junio 2014

Triple Salto FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

66 Patricia Alonso Alegria La Rioja Atletismo LO6698 05/02/1993 12.15

79 Amaia Romero Berrozpe La Rioja Atletismo LO6865 13/07/1996 8.88

68 Cristina Burgui Fernandez La Rioja Atletismo LO6825 16/01/1996 7.68

Número de inscripciones: 3

Campeoanto de La Rioja Absoluto

Logroño, 14-15 junio 2014

Peso (4kg) FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

66 Patricia Alonso Alegria La Rioja Atletismo LO6698 05/02/1993 40.35

79 Amaia Romero Berrozpe La Rioja Atletismo LO6865 13/07/1996 19.75

68 Cristina Burgui Fernandez La Rioja Atletismo LO6825 16/01/1996 16.49

Número de inscripciones: 3

Campeoanto de La Rioja Absoluto

Logroño, 14-15 junio 2014

Disco (1kg) FEM. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

153 Nahia Izuriaga Recarte Pamplona Atletico NA13590 24/06/1986 46.38

155 Maite Loizu Ascasso Pamplona Atletico NA14729 20/05/1997 45.49

124 Carlota Perez-caballero Cilla Hiber Rioja LO6827 08/05/1996 21.03

68 Cristina Burgui Fernandez La Rioja Atletismo LO6825 16/01/1996 19.91

79 Amaia Romero Berrozpe La Rioja Atletismo LO6865 13/07/1996 16.22

Número de inscripciones: 5

Campeoanto de La Rioja Absoluto

Logroño, 14-15 junio 2014

Martillo (4kg) FEM. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2014LO017   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 12 JUN 2014 12:10   Página 31/34



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

123 Claudia Lapuerta Perez-herrero Hiber Rioja LO7034 06/03/1998 39.05

152 Maria Garralda Del Villar Pamplona Atletico NA14754 05/07/1996 36.52

47 Ana Gorricho Eguizabal Beronia LO7076 28/08/1995 29.23

Número de inscripciones: 3

Campeoanto de La Rioja Absoluto

Logroño, 14-15 junio 2014

Jabalina (600g) FEM. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

157 Irene Santamaria Olivera Pamplona Atletico LO6837 09/10/1995 25:47.16

Número de inscripciones: 1

Campeoanto de La Rioja Absoluto

Logroño, 14-15 junio 2014

5.000m Marcha FEM. en pista 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

77 Elba Parmo Garcia La Rioja Atletismo LO7040 13/07/1999

122 Ines Garrido Acosta Hiber Rioja LO7153 06/02/1999

27 Raquel Ruiz Garcia Atletismo Zinio Rioja LO7155 03/02/1999

Número de inscripciones: 3

Campeoanto de La Rioja Absoluto

Logroño, 14-15 junio 2014

Peso (3kg) FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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